
                                                                                                                 Jäsentiedote 3  / 31.3.2020 

 

Vuoksela-Seuran varsinaisille ja kannattaville jäsenille  

 
 

Vuoksela-Seuran hallitus on pitänyt jälleen sähköpostikokouksen ja on päättänyt siirtää 

koronaviruksen vuoksi seuraavat tapahtumat myöhäisempään ajankohtaan. 

 

1.  Vuoksela-Seura ry:n sääntömääräinen kevätkokous  oli jo kerran siirretty maaliskuusta 

pidettäväksi  6.6.2020 Tammelassa, mutta se pidetään  vasta marraskuussa 7.11.2020 klo 12 

alkaen Kalvolan kylätalossa Iittalassa. 

 

Vuoksela-Seura ry:n sääntömääräinen syyskokous pidetään välittömästi kevätkokouksen 

jälkeen samassa paikassa.  
 

Molemmista kokouksista ja niissä käsiteltävistä asioista kerromme tarkemmin myöhemmin. 

 

Kokousten jälkeen Suvannon Seudun päätoimittaja Tea Itkonen kertoo työstään karjalaisen 

perinteen tallentajana, tiedon ja muistojen merkityksestä karjalaisen identiteetin vahvistajana sekä 

erilaisista aineistoista ja tietolähteistä.  

 

2. Vuoksela-Seuran 70-vuotisjuhla  ei ole sunnuntaina  26.7.2020, vaan siirtyy pidettäväksi 

vasta Mikkelinpäivänä 4.10.2020 Hattulassa. 

 

Juhlapäivä  alkaa 4.10.2020 klo 10 Hattulan uudessa kirkossa Karjalaisen kansan messulla.      

Vanha Pyhän Ristin kirkko ei ole käytössä kuin kesäaikana, joten siirrymme uuteen kirkkoon. 

Juhlapäivä jatkuu messun jälkeen Juteinikeskuksessa, jossa on aluksi kahvitarjoilu ja sen jälkeen 

juhlaohjelma, josta kerromme tarkemmin  myöhemmin Suvannon Seudussa ja jäsentiedotteessa. 

 

3.  Arepyhätilaisuus pidetään maanantaina 28.12.2020 klo 14 alkaen Kalvolan kylätalossa.  
 

Pyydämme teitä merkitsemään nämä muuttuneet päivämäärät kalentereihinne. 

 

4. Luvan pyytäminen kannattajajäseniltä eli heiltä, jotka eivät ole Karjalan Liiton jäseniä 

 

Karjalan liitto haluaa lähettää Karjalan Kunnaat-lehden toukokuun numeron niille, jotka eivät ole 

liiton jäseniä.  Vuoksela-Seuran varsinaiset jäsenet, jotka ovat maksaneet 30 euron jäsenmaksun 

lehden jo saavat, mutta jos te 10 euron jäsenmaksun maksaneet kannattajajäsenet haluatte lehden, 

teidän tulee antaa lupa osoitetietojenne välittämiseen liitolle.   

Tässä tapauksessa ottakaa yhteyttä jäsenrekisterivastaava Anneli Venäläiseen 20.4.2020 mennessä 

ja antakaa lupa.  Hänen yhteystietonsa ovat: annelivena@gmail.com ja puh. 050-5142233. 

 

 

 Näihin poikkeusoloihin parasta mahdollista vointia ja terveyttä teille jokaiselle toivottaen 

 

 

                                     Vuoksela-Seuran ry:n hallituksen puolesta: 

 

                                        Puheenjohtaja-sihteeri Seppo Komonen 

                                        Jäsenrekisterivastaava  Anneli Venäläinen 

mailto:annelivena@gmail.com

